M-OH [[orons 4.28

oA nocTpoiikun
ITaxel

Mepuog,

C zui/ no zuz”r.
2025 r

Wroro:

Cofepx.xunbs HauucneHo
1 TeK.peMoHT OnnayeHo
3a0/MKEHHOCTD

BosHarpaxaeHne HaumcneHo
npepceparens OnnayeHo
3a,0/mKEHHOCTb

O6patyene ¢ HaumcneHo
TKO OnnauyeHo
3af,0/MKEHHOCTb

CopepxaHue ON  HauncneHo
BO OnnaueHo
3a/j0/MKEHHOCTb

CopepxaHue O HauncneHo
XBC OnnaueHo
3a/10/MKEHHOCTb

CopepxaHvie O/ HauncneHo
33 OnnavyeHo
3a,0/MKEHHOCTb

AnekTpocHabeHne HauncneHo
OnnayeHo
3a0/mKEHHOCTb

Wroro: HauucneHo
OnnayeHo
3a10/mKEHHOCTb

[lara
mapt
mait

mait
nonb
nonb
nonb
aBryct
aBryct
aBryct
CEHTABPbL
[fekabpb

1972,00 nogbesnos 4,00
5,00 kBapTvp 80,00
OnnayeHo Mepesog
HaceneHnem [IEHEXHbIX
1o cTaThe cpefcts 3A0 Bcero cpepcts
"CopiepxaHue  BapHaBa CTpOIf- no Aomy
1 TEKYLLMIA MHBecar" Ha
pemoHT" 01.08.2017r.
7199 050,74 83863,87  7282914,61
1318 605,83 0,00 131860583
8517 656,57 8386387 860152044
AHBapb thespanb mapt
105396,97 105396,97 105396,97
90667,84 93877,75 104390,71
-14729,13 -11519,22 -1006,26
3950,00 3950,00 3950,00
3462,20 3473,83 3888,98
-487,80 -476,17 -61,02
21908,47 21762,57 21762,57
18679,15 19365,20 21440,54
-3229,32 -2397,37 -322,03
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,07 0,14
0,00 0,07 0,14
1758,16 5954,68 1758,16
1483,34 1537,02 4958,67
-274,82 -4417,66 3200,51
45322,74 42106,96 38368,23
27489,18 39752,18 40414,97
-17833,56 -2354,78 2046,74
178 336,34 179171,18 171 235,93
141 781,71 158506"5  ----- 175 094,01
-36554,63 -21165,13 3858,08

BbinonHeHo
pa6ot no
COAKMNbA 1
TEK. PEMOHTY
Ha cymmy

6998 478,98
1217 989,01
8216 467,99

anpenb
105396,97
105345,59
-51,38

3950,00
4010,45
60,45

21810,56
21620,42
-190,14

0,00
0,00
0,00

0,00
021
0,21

1758,16
1799,44
41,28

40306,15
36746,09
-3560,06

173 221,84
----- 169 522,20
-3699,64

MpoBesieHo paboT o TekyLeMy PeMOHTY

HaMMeHoBaHWe pabot
Wroro ¢ 2017 no 2024r.
YCTPOICTBO NOPYYHs B Noasan
[JleMoHTax, nosBepka, MOHTaX, Hanagka OAMY
nocne roc.nosepkut

3amMeHa poyTepa AnA nepefaun nokasaHuii O4MNY

KpoHupoBaHWe fepesbes

MpoBepka fbIMOX0/0B KB.69,73

Yctpoiicteo

PemoHT naBouek nog.1-4

PemoHT Bx0aa B noggan nog.1

PeMoOHT Bxofa B nofsan nog.4

MoHTax yronkos 0

3ameHa 3anopHoii apmatypbl Ha cTosikax LIO
1

Wroro

Bcero:

ef1.M3M.

TH

wr

wr
wr

wr

wr

wr

nog,.
nog,.

wr

wr

Ocratok
LLEHEXHbIX
cpeacTs

284 435,63
100 616,82
385 052,45

OnnaunBaetcs HaceneHvem 3a 2025r.

mai NIOHb nionb
105396,97 105396,97  117936,75
12244472 102278,17  102798,90
17047,75 -3118,80  -15137,85
3950,00 3950,00 3950,00
4586,94 3778,59 3761,10
636,94 -171,41 -188,90
22029,41 22102,36 24832,87
25281,20 21249,10 21430,80
3251,79 -853,26 -3402,07
0,00 0,00 269,41
0,00 0,00 9,49
0,00 0,00 -259,92
0,00 0,00 196,44
0,00 0,02 4,58
0,00 0,02 -191,86
1758,16 1758,16 1974,80
2164,97 1749,31 1722,37
406,81 -8,85 -252,43
40298,45 43891,18 51996,87
43717,85 43544,83 41289,58
3419,40 -346,35  -10707,29
173 432,99 177 098,67 201157,14
198 195,68 172 600,02 171016,82
24762,69 -4498,65  -30140,32
06beM CronmocTb
1969 471,22
0,009 2 608,05
1 7 607,59
1 4705,34
2 3878,19
2 3000,00
16 205534,42
4 39 906,27
1 17 048,10
1 18 352,77
4 10932,60
6 10376,22
323949,55
2293420,77

aBrycr

117936,75

126641,56
8704,81

3950,00
4342,11
392,11

24563,04
26513,89
1950,85

269,41
246,38
-23,03

196,44
177,40
-19,04

1974,80
2199,40
224,60

54454,74
60196,32
5741,58

203 345,18
220 317,06
16971,88

fara

AHBapb
thespanb

mapT
anpenb
mait
IOHb
nonb
aBryct
CEHTABPb
OKTAGPb
HOAGPb
[iekabpb

CEHTABPb OKTAGPb HOAGPb
118027,27 118027,27 118027,27
109957,60 109928,29 117881,76

-8069,67 -8098,98 -145,51
3950,00 3950,00 3950,00
3643,56 3612,60 3984,30
-306,44 -337,40 34,30

24479,13 24642,46 24642,46

22758,25 22635,22 24506,71

-1720,88 -2007,24 -135,75

269,41 269,41 269,41
246,32 242,88 256,00
-23,09 -26,53 -1341
196,44 196,44 196,44
174,91 172,90 190,13
21,53 -2354 6,31
1974,80 1974,80 1974,80
1844,25 1828,38 1972,81
-130,55 -146,42 -1,99

52126,80 45416,53 49123,70

48923,65 49796,89 46419,09

-3203,15 0,00 -2704,61

201023,85 194476,91 — 198184,08
187 548,54 188 217,16 195 210,80
-13475,31 -6259,75 -2973,28

MpoBeeHo PaboT No COAEPXKaHNI0 Xnnbst
HaumeHoBaHue pa6ot
Wtoro ¢ 2017 no 2024r.
Cogaepxarue 06LLero nmyLLecTsa

CopaepxaHue 06LLero NMyLLEeCTBa-------

CopaepxaHue 06LLEero nmyLLecTsa
CopaepxaHue 06LLero nmyLecTsa
CopaepxaHue 06LLEero umyLLecTsa
CopepxaHue 06LLero nmyLLecTsa
CopepxaHue 06LLero nmyLlecTsa
CopaepxaHue 06LLEero umyLLecTsa
CopaepxaHue 06LLero nmyLLecTsa
CopepxaHue 06LLEero nmyLyectsa
CopepxaHue 06LLUero umyLyectsa
CopaepxaHue 06LLUero umyLyectsa
Wroro

Bcero: |

Aekabpb
118027,27
132392,94

14365,67

3950,00
4330,31
380,31

24642,46
27515,13
2872,67

269,41
300,14
30,73

196,44
21391
17,47

1974,80
2200,40
225,60

46545,15
53850,43
7305,28

195605753
220 803,26
25197,73

CTouMmMocTb
4980232,02
70300,72

----- 70300,-72

70300,72
70300,72
70300,72
70300,72
78645,51
78645,51
78736,03
78736,03
78736,03
78736,03
894039,46
5874271,48

Wroro

1340364,40

1318605,83
-21758,57

47400,00
46874,97
-525,03

279178,36
272995,61
-6182,75

0,00

0,00
934,27
934,27

26594,28
25460,36
-1133,92

549957,50
532141,06
-17816,44

2 243 494,54
2197012,10
-46482,44



