

Год постройки	1 972,00	подъездов	4,00
этажей	5,00	квартир	80,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" на 01.08.2017г.	Перевод денежных средств ЗАО "Варнава строй-инвест" на 01.08.2017г.	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод. жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2017 по 2024г.	7 199 050,74	83 863,87	7 282 914,61	6 998 478,98	284 435,63
2025 г	1 318 605,83	0,00	1 318 605,83	1 217 989,01	100 616,82
Итого:	8 517 656,57	83 863,87	8 601 520,44	8 216 467,99	385 052,45

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание и тек. ремонт жилья													
Начислено	105396,97	105396,97	105396,97	105396,97	105396,97	105396,97	117936,75	117936,75	118027,27	118027,27	118027,27	118027,27	1340364,40
Оплачено	90667,84	93877,75	104390,71	105345,59	122444,72	102278,17	102798,90	126641,56	109957,60	109928,29	117881,76	132392,94	1318605,83
Задолженность	-14729,13	-11519,22	-1006,26	-51,38	17047,75	-3118,80	-15137,85	8704,81	-8069,67	-8098,98	-145,51	14365,67	-21758,57
Вознаграждение председателя													
Начислено	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	47400,00
Оплачено	3462,20	3473,83	3888,98	4010,45	4586,94	3778,59	3761,10	4342,11	3643,56	3612,60	3984,30	4330,31	46874,97
Задолженность	-487,80	-476,17	-61,02	60,45	636,94	-171,41	-188,90	392,11	306,44	-337,40	34,30	380,31	-525,03
Обращение с ТКО													
Начислено	21908,47	21762,57	21762,57	21810,56	22029,41	22102,36	24832,87	24563,04	24479,13	24642,46	24642,46	24642,46	279178,36
Оплачено	18679,15	19365,20	21440,54	21620,42	25281,20	21249,10	21430,80	26513,89	22758,25	22635,22	24506,71	27515,13	272995,61
Задолженность	-3229,32	-2397,37	-322,03	-190,14	3251,79	-853,26	-3402,07	1950,85	-1720,88	-2007,24	-135,75	2872,67	-6182,75
Содержание ОИ во													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269,41	269,41	269,41	269,41	269,41	269,41	269,41
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,49	246,38	246,32	242,88	256,00	300,14	
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-259,92	-23,03	-23,09	-26,53	-13,41	30,73	0,00
Содержание ОИ ХСС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,44	196,44	196,44	196,44	196,44	196,44	0,00
Оплачено	0,00	0,07	0,14	0,21	0,00	0,02	4,58	177,40	174,91	172,90	190,13	213,91	934,27
Задолженность	0,00	0,07	0,14	0,21	0,00	0,02	-191,86	-19,04	-21,53	-23,54	6,31	17,47	934,27
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	1758,16	5954,68	1758,16	1758,16	1758,16	1758,16	1974,80	1974,80	1974,80	1974,80	1974,80	1974,80	26594,28
Оплачено	1483,34	1537,02	4958,67	1799,44	2164,97	1749,31	1722,37	2199,40	1844,25	1828,38	1972,81	2200,40	25460,36
Задолженность	-274,82	-4417,66	3200,51	41,28	406,81	-8,85	-252,43	224,60	-130,55	-146,42	-1,99	225,60	-1133,92
Электроснабжение													
Начислено	45322,74	42106,96	38368,23	40306,15	40298,45	43891,18	51996,87	54454,74	52126,80	45416,53	49123,70	46545,15	549957,50
Оплачено	27489,18	39752,18	40414,97	36746,09	43717,85	43544,83	41289,58	60196,32	48923,65	49796,89	46419,09	53850,43	532141,06
Задолженность	-17833,56	-2354,78	2046,74	-3560,06	3419,40	-346,35	-10707,29	5741,58	-3203,15	0,00	-2704,61	7305,28	-17816,44
Итого:	178 336,34	179 171,18	171 235,93	173 221,84	173 432,99	177 098,67	201 157,14	203 345,18	201 023,85	194 476,91	198 184,08	195 605,53	2 243 494,54
	Оплачено	141 781,71	158 006,05	175 094,01	169 527,20	198 195,68	172 600,02	171 016,82	220 317,06	187 548,54	188 217,16	195 210,80	220 803,26
	Задолженность	-36554,63	-21165,13	3858,08	-3699,64	24762,69	-4498,65	-30140,32	16971,88	-13475,31	-6259,75	-2973,28	25197,73
													-46482,44

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
Итого с 2017 по 2024г.				1 969 471,22
март	Устройство поручня в подвал	тн	0,009	2 608,05
май	Демонтаж, поверка, монтаж, наладка ОДПУ после гос.проверки	шт	1	7 607,59
май	Замена роутера для передачи показаний ОДПУ	шт	1	4 705,34
июль	Кронирование деревьев	шт	2	3878,19
июль	Проверка дымоходов кв.69,73	шт	2	3000,00
июль	Устройство	шт	16	205534,42
август	Ремонт лавочек под 1-4	шт	4	39 906,27
август	Ремонт входа в подвал под 1	под.	1	17 048,10
август	Ремонт входа в подвал под 4	под.	1	18 352,77
сентябрь	Монтаж углков ГО	шт	4	10932,60
декабрь	Замена запорной арматуры на стояках ЦО	шт	6	10376,22
	Итого			323949,55
	Всего:			2293420,77

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
Итого с 2017 по 2024г.		4980232,02
январь	Содержание общего имущества	70300,72
февраль	Содержание общего имущества	70300,72
март	Содержание общего имущества	70300,72
апрель	Содержание общего имущества	70300,72
май	Содержание общего имущества	70300,72
июнь	Содержание общего имущества	70300,72
июль	Содержание общего имущества	78645,51
август	Содержание общего имущества	78645,51
сентябрь	Содержание общего имущества	78736,03
октябрь	Содержание общего имущества	78736,03
ноябрь	Содержание общего имущества	78736,03
декабрь	Содержание общего имущества	78736,03
	Итого	894039,46
	Всего:	5874271,48